元公埼理第 341号

 令和元年 9月 27日

会員各位

公益社団法人 埼玉県理学療法士会

会   長      南本 浩之

南部ブロック理事   高宮 尚之

   さいたまエリア長   宇野 潤

（公文書番号にて公印省略）

（公社）埼玉県理学療法士会  令和元年度南部ブロック

さいたまエリア研修会Ⅴ『症例検討会』聴講のご案内

拝啓 皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より県士会活動にご理解とご協力をいた

だき、誠にありがとうございます。

本年度も、さいたまエリアでは症例検討会を企画致しました。本企画では、学会発表には不安がある、発表の

経験を積みたいといった新人や若手の理学療法士が、ファーストステップとして気負わずに発表できる機会にし

たいと考えております。つきましては、多くの方々に聴講して頂き活発な質疑応答を行うことで、有意義な機会に

なればと考えております。

なお、症例検討会終了後に交流会を予定しており、意見交換や交流を行える機会になればと考えております。

交流会の詳細につきましては、別紙（埼玉県理学療法士会 令和元年度南部ブロックさいたまエリア交流会Ⅳの

ご案内）および県士会ホームページに掲載されております。合わせてご参加のほど、宜しくお願い致します。

敬具

記

１．日時： 令和 2年 １月 24日 (金) 19:00～20：45 (受付 18:30～)

・受 付                18：30～

・症例発表 （質疑応答あり）   19：00 ～ 20：45 （6～12演題発表）

２．会場： さいたま共済会館 501、502会議室

〒330-0064 さいたま市浦和区岸町 7-5-14

３．対象： 当会会員および他県士会・埼玉県作業療法士会・埼玉県言語聴覚士会会員および非会員の方

４．定員： 100名

５．参加費： 当会会員は無料  （入会申請中の方は、会員として申込できます）

 他県士会会員および埼玉県作業療法士会、埼玉県言語聴覚士会会員は 1000円

非会員は 5000円

6．申し込み： 令和元年 10月 1日（火）～令和 2年１月 14日（火） まで

        ※事前申込のない方は聴講をご遠慮いただく場合があります。

7．新人教育プログラム

※この症例検討会の「聴講」は、新人教育プログラムの単位対象にはなりません。

8. 申込み方法

  （公社）埼玉県理学療法士会ホームページ（http://www.saitama-pt.or.jp/）の講習会・研修会一覧から

「令和元年度さいたまエリア症例検討会」を選択の上、「申込フォーム」よりお申込みください。

また、下記 URL・QR コードからも申し込み可能です。

  【申し込みフォームおよび QR コード】

https://forms.gle/zUjhRnMzkMvszYbf7

＊申し込みの送信の際に google認証システム「reCATPCHA」が作動することがあります。

これは、ロボットによる自動アクセス防止のための機能です。

このシステムが作動した際には、画面の指示に従い入力して頂くことで送信できます。

入力方法がわからない場合は、お手数ですが「reCATPCHA」を検索し入力方法の確認をお願いします。

＊症例検討会後に行われる交流会につきましても、上記申し込みフォーム、QR コードから申し込みが行えます。

＊申し込み後、『受付の完了』をメールにてお知らせ致します。

お知らせが届かない場合には、下記の問合わせ先にメールにて御連絡ください。

＊天候不良・災害等により研修会を中止する場合は、研修会開催日前日の 19 時までに埼玉県理学療法士会ホ

ームページを通じてご連絡いたします。ホームページに掲載されない場合は予定通り開催いたします。前日・当

日の電話やホームページからのお問い合わせには対応できませんのでご了承ください。

※申し込みの注意事項

・応募多数の場合は、事前に締め切らせていただきたく場合がございます。

・申し込み後キャンセルされる場合は必ずご連絡をお願いします。無断キャンセルの場合は今後の当士

会主催の研修会参加を制限させていただく場合がございます。

≪アクセス≫

電車をご利用の方

JR「浦和駅西口」から徒歩 10 分

車をご利用の方の駐車場について

駐車場：32台（有料。車体の高さ 1.55m

以上、長さ 4.85m以上の車両は収容でき

ません。）

以上

≪問合せ先・緊急連絡先≫

南部ブロックさいたまエリア症例検討会事務局

担 当   ： さいたま市立病院   関根 伸一

E メール ： shinichi331sekine@gmail.com

※お電話でのお問い合わせはご遠慮ください。

西

口

セブンイレブン

埼玉会館

モスバーガー

さいたま
共済会館

浦
和
駅

https://forms.gle/zUjhRnMzkMvszYbf7
file:///C:/Users/wincare021.WINCAREES/Downloads/shinichi331sekine@gmail.com